

266

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Rosa de Lima, 14 de Septiembre del 2020		No.Orden:262/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
YOJANA LIBETH ORTEZ null			14062610861022	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Construcción de Cubículos para desinfección de personal médico y enfermería contíguo al área de Gripario Anexo a Emergencia. (COVID-19)	-	-
1	Cada Uno	Cúbiculos para Vestuario, Ducha y Vestuario, Medidas: 1.45 mt.X2.00 mt. con paredes de bloque 0.14X0.19X39 cm. adobado afinado y pintado, piso del vestuario acabado con cerámica de 33 cm.X33cm. Techar con lamina y dejar listo para usar, retirar materiales producto de la construcción.	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	Excavaciones exploratorias	\$18.00	\$54.00
9.48	Metro	Excavación Solera de fundación hasta 60 cms	\$5.50	\$52.14
6	Metro	Excavación para tubería de agua potable	\$4.50	\$27.00
6	Metro	Excavación para aguas grises	\$5.50	\$33.00
8	Cada Uno	Tubería Agua potable y accesorios	\$7.50	\$60.00
6	Cada Uno	Tubería y Accesorios de aguas grises	\$8.50	\$51.00
1	Cada Uno	Suministro e instalación de ducha	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	Suministro e instalación de Resumidero	\$25.00	\$25.00
1	Cada Uno	Suministro e instalación de Grifo	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	Suministro e instalación de Lave de paso	\$15.00	\$15.00
9.48	Metro	Solera de fundación 0.2X0.15 4V h 3/8 estribos 0.12 m concreto	\$34.00	\$322.32
12.96	Metro Cuadrado	Pared bloque 0.15X0.20X0.40cm. refuerzos verticales h 3/8 a 6-0.60 mt. refuerzos horizontales h 1/4	\$32.00	\$414.72
6.48	Metro	Solera intermedia bloque solera, 2 v de hierro 3/8, estribos 1/4 a 0.12	\$23.00	\$149.04
6.48	Metro	Solera coronamiento bloque solera, 2 v de hierro 3/8, estribos 1/4 a 0.12	\$23.00	\$149.04
18	Metro	Polin C	\$10.00	\$180.00
24	Metro Cuadrado	Cubierta de techo	\$5.00	\$120.00
25.92	Metro Cuadrado	Adobado en paredes	\$11.00	\$285.12
1	Cada Uno	Caja para llave de paso	\$90.00	\$90.00
8.7	Metro Cuadrado	Concreteado para piso 1:2:2 con electromalla	\$42.00	\$365.40
8.7	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de Cerámica antideslizante 033X0.33 cms.	\$20.00	\$174.00
5	Metro	Moldura metálica para piso	\$11.00	\$55.00
25.92	Metro Cuadrado	Pintura Sherwin Williams super Paint color celeste (dos manos)	\$8.00	\$207.36
2	Metro Cuadrado	Acera de concreto reforzada con electromalla	\$32.00	\$64.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,940.14
SON: dos mil novecientos cuarenta 14/100 dolares				

OBSERVACION: Especifico: 54303, Fondo General, Credito a 30 dias, Administrador de la Orden: Carlos Gardenio Campos, Encargado de Mantenimiento	
LUGAR DE ENTREGA: Hospital Nacional de Santa Rosa de Lima	
LUGAR DE NOTIFICACIONES:	
	
_____	_____
	Suministrante

Elaborado por: vlflores